Toﬂondo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111109 Fecha: 29/09/2021
Asiento N° 3828 Compromiso N° 928

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 29 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Liguidacion de la Comisidn No.262-DOP del
22 de Jjulio del 2021, para que se traslade al Cantén el Chaco, parroquia
Oyacachi en cumplfiimiento al convenio suscrito con el MTOP pare el mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, a partir del 26 de
julio del 2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 110660, Nota: se procede al pago por 20 dias.

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario : i Valor r  Fima  Ruc/Cl
CTA 509018446 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 200.00
- TOTAL DOCUMENTOS ﬂsmos UsD 200.00 .
R , T gar a3’ s MO
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA T . g T
fi;érﬁa__l’_réa_pueétaria = - Cor-n;i'r_cﬁgb_ . Devengado - Pagb
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TRPPLE e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111109

—miércoles, 29 de septiembre de 2021 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Liquidacion de la Comision No.262-DOP del 22 de julio del 2021, para que se traslade al Canton el
Chaco, parroquia Oyacachi en cumpliiimiento al convenio suscrito con el MTOP pare el mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, a partir del 26 de julio del 2021 por 22
dias de jornada continua. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 110660, Nota: se procede al pago
por 20 dias.

" PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

J




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 896

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/09/2021

BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.262-DOP de
CORCRPTO fecha 22/07/2021
LUGAR Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionade y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 262-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric comisionado, z "
2 |jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad d Informe legalizado Nro. 262-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas
4 lanombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 991 del 16/08/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 27 de julio al 16 de agosto/2021
De fecha agosto 18 /2021 legalizado por Dr. Luis
I s ’ Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
6  |Certificacion de asistencia Y e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
i i 2 : - Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la " :
7" |Comision del supervisor o Jefe inmediato. v fr';‘;zj';ad"” el Jefe de Grupo por 21 dias de
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ) Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron Parroquial Rural de Oyacachi por 21 dias continuos |
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin electronicas o manuales.
Hko:de dias 20 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 525.00
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 225.00
- v
vidti $ 750,00 b i
hhiu-h- . "Q 3 . :4.
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 110660
VALOR A PAGAR: $ 200.00 it b 5

ELABORADO POR:

Deeliv Poce

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,

SEP 2021

el
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Tejiendo Desarroll>

la parroquia
MOSQUERA ALTAMITANO ORLANDO SANTIAGO, en calidad de Operador.

/

y

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 928
Certificacidén No: 672
Transaccién No: 9090
Fecha: 27/09/2021
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacién: Cédula 1500429202
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.262-DOP del 22 de julio del 2021, para que se traslade al Cantén el Chaco, parroquia Oyacachi
del convenio suscrito con el MTOP, mediante el mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a

Oyacachi, a partir del 26 de julio del 2021 por 22 dias de jornada continua del sefior

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 193,715.74
Total => 750.00 193,715.74
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Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

27/09/2021 10:00 Pagina 1/1

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

RF.YF CHICHANDA

Director Financiero
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NAP

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 672

Transaccién No: 1261
Fecha: 27/09/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 672.En atencién al informe por liquida.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios Institucionales No.262-DOP del 22 de julio del 2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Firmado slectrénicemente por

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

27/09/2021 10:03

Ing.Irena M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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JHON XAVIER

Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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b NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 262-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO GEERADER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O R PEET ""‘DA;’Q"G?D%‘;E ERIRCECACES
OYACACHI - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO . e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh: mm)
el —01- 202\ +dlZ } b -OF -202 | Jrc,u -
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: R BT

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.
Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 26 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos /

SALIDA LLEGADA
ngsgnnfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI),CANTONEL 7%y} -2 ?—H ¥z )‘6 -0U¥-2 )b H30

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE ACIAL

Orlando Mo a
_ OPERADOR

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta “prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
? M[NISTRATIVO obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

i justifi la Maxima Autori ,
DELEGADO DE LA SENOR]TA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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. T GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
262-DOP 18/08/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
8;ﬁggCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°262 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA Excavadora Hyundai N° 17,se dispone
trasladarse a la parroquia Oyacachi Cantén Chaco, a realizar trabajos de mantenimiento
y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

26-07-2021

» No se pudo trasladarse a la parroquia Oyacachi Cantén el Chaco porque no habia

dispopibilidad de la cama baja hacia dicho lugar.

2707-2021
@ » Traslado de la maquinaria desde los Talleres hacia parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.
28-07-2021 e

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 7 horas. $) |

i gANT™ an~2 U S

2907-2021 .

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabaj¢o-8 horas. -
30-07-202

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
O trabajg8 horas.
31-07-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo 8 horas.




01-08-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 7 horas.
02-08-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trab7j57 horas.

03-08-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajoé 8 horas.

»

04-08-202
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajd.8 horas.

05-08-202
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajé-8 horas.
06-08-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

07-08-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

08-08-2021 /"
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trab;y«horas.

09-08-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 7 horas.
10-08-2021 /

@'» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabajé/7horas.

11-08-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo 8 horas.

12-08-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajé 7 horas.







P

13-08-2021 7

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajé 7 horas.

14-08-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabajé 7 horas.
15-08-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajé 6 horas.

16-08-2021 @

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo 2 horas.

» Retorno a la ciudad del Tena.

Ing. José Lobato
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
PECHA . 27-07-2021 16-08-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:12 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA e | wona | ERSHAC | RICT
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm =
otros) aaaa aaaa m
OYACACHI -
PARROQUIA
OYACACHI- X ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON EL 27-07-2021 07:12 16-08-2021 16:30
CHACO -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

¥

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: '
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AU osu FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

-

"'. - :.‘(""J & V.o
g

RIWDO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

o S/, KA
NIV apmany

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO-DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

O
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O AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PISADA AR DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GADPH TEHA-NAPO
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LA 1
@ieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 27/07/2021 al 16/08/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Cl: ‘1500429202 Cod 261

Tue 27/07/2021 63:15 > éosé-fns'
@( ue 27/07/2021 19:19 15 alida
/%-WM 15’4 ntrada/
/Thu 28/07/2021 06:47 — 5 /;, ntrada
@\ hu 29/07/2021 17:03 ¥ s/ Salida ¢~
" Fri 30/07/2021 06:36- ¥/ 15/ Entrada o
@ Fri 30/07/2021 17:42 3/ 15/ —Ealida //
Sat 31/07/2021 06:35 _¢/ 15/ ntrada v
@ Bat 3110772021 17:23_¢/ 15 //, Salida ///
un 01/08/2021 06:50_¢/ 15 / . ntrada V/
@ un 01/0872021 19:06 1/ 57 aida 7
Mon 02/08/2021 06:46 2~ 15// Entrada -//
@ “Wion 027087202 B4 15/; Salida //
Tue 03/08/2021 06:56 " 15/ Entrada /" -
@ Tue 03/08/2021 18:18 1/ 15f/ Entrada t//
Wed 04/08/2021 06:49 15// Entrada .//’
@ \Wed 0410872021 17:05 ¥/ 57 Saida &
~/[Thu 05/08/2021 06:34 —/ 4 Entrada ¢
@ [T 0570872021 17:23. 7 Saida 17
[Fri 06/08/2021 06:52 —,/ 5 // Entrada ,//
@ “Fri 06/08/2021 16:33 -/ 15/ alida ) /" P
¥ Sat 07/08/2021 06:36—" 15 // ntrada .//
@ “isat 07/08/2021 17:20 g/ 5 /, alida o/ >
—Sun 08/08/2021 07:06 # s/ Entrada &
(Ii) *[Sun 08/08/2021 17:55 ¢/ 15// Salida 7 s
e -~ Mon 09/08/2021 06:54 | 22 1§// Entrada l//
@  Fion 0870872027 1734 74 15// Salida /" 2
- ~[Tue 10/08/2021 06:55 + 1§/ Entrada ,/'/
@ _ Tue 10/08/2021 16:37 1/ 15,/ Entrada l//
o — [Wed 11/0812021 07:00 [ 1;// Falida 4
" Wed 11/08/2021 07:00 _ 157 ntrada
;Z Wed 11/08/2021 16:37 g/ 15// EElida //
/[Thu 12/08/2021 06:49 ~¢/ i y/ Entrada |//
@ Thu 12/08/2021 16:52__‘// 15/‘; fsalada ,/:
J\,: 11 13/08/2021 06:47—1/ 15// ntrada a//
@ “Fri 13/08/2021 16:47 g/ n;// alida //
~[Bat 14/08/2021 06:51—¢" Fd ntrada ¥
| |Sat 14/08/2021 16:32 &7 15// alida o7 A
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Sun 15/08/2021 17:32 i Salida
% Mon 16/08/2021 06:53 ;_ 155;/ Emrada/
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0335-2021-UGV

Tena, 17 de agosto de 2021

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando novedades de la comision oyacachi

Estimada Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacion del
reloj biometrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaieros.

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY .- se integro al grupo el 05 de agosto
2021, por la falta de transporte de la motoniveladora, o

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - se
integraron al grupo el 05 de agosto 2021,

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- 12/08/2021 no lee la huella digital de
salida

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE.- 27/07/2021 no lee la lwella (ligital/lé' entrada
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO.- 28/07/2021+4-16/08/2021 10 lee la huella
digital de salida

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 13/08/2021 no lee la huella digital de entrada
QUINONES VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 09/08/2021 no lee la huella digital de
entrada, 14/08/2021 no lee la huella digital de salida

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- 09/08/2021 no lee la huella digital de
salida

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- 31/07/2021 no lee la huella digital de salida,
07/08/2021 no lee la huella digital de entrada

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente,

Documenio firmado electronicamenie

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cedula
de ciudadania Nro. 150042920-2, como OPERADOR de EXCAVADORA HYUNDAI #17
del Gad Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 27 de julio al 16 de agosto de 2021 (21 dias),/ Realizando
trabajos de minadoy cargada de material pétreo en volquetas para el proyecto:
Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 16 de agosto del 2021

Atentamente,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-
OPERADOR laboré en El cantén ElI Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacion N° 0262-DOP y mediante memorando 060-DOP de fecha 22 de julio
del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha de sali s el 26 de julio . det2021 b B'?d/o nz;ngl)'df/d/loe}ias
Mg/go)f de julio y 0(,050(&2%,0 .O%GY.OWA 1 ,1% de
agosto del presente afno cumpliendo de esta manera los 21“dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 y la certificacién emitida por
el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL OYACACHL.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico, el memorando N°
0335-2021-UGV de fecha 17 de agosto del presente afo emitido por el jefe de grupo
a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

. 3 err'té,_lime
BDIRECTORA DE TALEN

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb \ Q)
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Tena, 17 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:
1500424202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboré
en una jornada de 21 (veintitn) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA “FECHA 2

v -
06 Dias | Lunes a Domingo 27-28-29-30-31(Julio 2021)-0Agosto 2021

07 Dias Lunes a Domingo OZfOBfOA-/OS{OK%Q%Agosto) 2021

07 Dias | Lunes a Domingo 09-19<11-12-13°14°15 (Agosto) 2021

01 Dias Lunes 16/(A osto) 2021
TOTAL: 21 Dﬁ% Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

g. Freddy Sanmartin /

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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17 de agosto de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidlad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO trabajador del
GADPN, de acuerdo al memorando N2060-DOP se encontré laborando 21#dias en el
proyecto: ampliacion y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
cantdn el chaco.

Laboro con normalidad 21 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 4




Apellidos y nombres Namero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

‘r Estads Régimsn

l ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra
Jurisdicclon Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO
Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES - NO
Domicilio tributario
Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACHI

Direccidn

Barrio: OYACACHI! Caile: AV. LOS BANOS Namero: S/N interseccién: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PE Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econémicas

+ A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

* |55100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTEMIMIENTO Y LIMPIEZA.

~ 188100101 . VENTA DE COMIDAS VY BEBIDAS Enl RESTAURANTES, INCLUSO PARA LI EUVAD

Establecimientos

Ablertos Cerrados
1 0
Obligaciones tributarias

+ 2011 DECLARACION DE IVA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

jua




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS (~ FACTURA S001-001

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM [ RUC. 1715915235001

Matriz: Av. Los Bafios s/ny U 0 O O O O 9 9 l
José Pedro Fernandez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO \AUT-SRI. 1128209950 |
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-10-2021

Hora: 8:56:47

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16902096

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010 |
#Cta || # # T.|[ Fec Proc
Nom....3.Financier Ben. |[Monto|{|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ICta, Banco Estado
' MOSQUERA

BANCO PICHINCHA TAMIRANO 30-09-2021

C.A. [5090184486]| 200.00) 1095|| 1500429202||ORLANDO SA 2 18:56:24| ACREDITADA|
NIETO GOMEZ BYRON 30-09-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15691190|| 237.50 1095|| 1500532336||ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 30-09-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15591757|| 200.00 1095|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y FRAY GALLO BRAYAN 30-09-2021

CREDITO OSCUS 694116|| 70.00 1095|| 1500899917||BELISARIO 2 19:00:49 ACREDITADA|

[ Total: || 707.50||Reg.:4

CAkrd

https:/snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16902096&fec_inicio=2021-09-30 00:00:00.0&fec_fin=... 1/10/2(C




